 Project
Date
Notes
Type
Contact
Transformateur 300W : Installation sans effort avec un support de montage rapide, un boîtier en acier inoxydable sécurisé
et résistant aux intempéries, et une garantie limitée de 5 ans pour une tranquillité d'esprit.
• Support de montage rapide
• porte articulée amovible scellée et verrouillable
• côtés et panneau inférieur pré-perforés
• panneau inférieur amovible sans outil
• noyau toroïdal entièrement encapsulé
• boîtier en acier inoxydable 304L
• garantie limitée de 5 ans
Caractéristiques principales:
ACC-TR-300W
ACC-TR-300W
Code(s) de commande:
Spécifications
Puissance 300W
Tension d'entrée 120V AC
Tension de sortie 12V, 13V, 14V, 15V AC
Protection primaire 25 AMP breaker
Garantie limitée 5 ans
Agréments cETLus
6.1” (154.9mm)
1
1
.6
”
(2
9
4
.6
m
m
)
5.3” (134.6mm)
905.825.9592 lights@magiclite.com magiclite.com